2、发起人北京君慧创业投资中心、北京绵世方达投资咨询有限责任公司、

联想控股有限公司、成都新锦泰投资发展有限公司承诺：自公司股票上市之日起

十二个月内，不转让或者委托他人管理其截至上市之日已直接或间接持有的公司

股份，也不由公司回购该部分股份；自本企业成为合康变频股东之日（即2009

年3月4日）起三十六个月之内，不转让或者委托他人管理其截至上市之日已直接

或间接持有的合康变频股份，也不由合康变频回购该部分股份。

公司于2010年4月23日接到公司第六大股东北京绵世方达投资咨询有限责

任公司通知, 北京绵世方达投资咨询有限责任公司将其所持有的公司有限售条

件流通股共计 4,500,000 股（占本公司总股本的 3.75%，占该股东持有本公司股

   2010 年半年度报告

27

份数量的 100%）质押给新时代信托股份有限公司。报告期内，有关质押登记手

续已办理完毕。北京绵世方达投资咨询有限责任公司所持本公司股份共计

4,500,000 股，本次质押后，已质押股份占持有本公司股份的 100%。

3、发起人张燕南承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委

托他人管理其截至上市之日已直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部

分股份。

4、本公司控股股东之一及实际控制人之一、董事长刘锦成先生和本公司实

际控制人之一、副董事长兼总经理叶进吾先生承诺：自公司股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理其截至上市之日已直接或间接持有的公司股

份，也不由公司回购该部分股份；在本公司任职期间，每年转让的股份不得超过

其所持本公司股份总数的25%；从本公司离职后半年内，不转让其所持有的本公

司股份。

5、上丰集团、广州明珠星、刘锦成、张燕南、杜心林、张涛、陈秋泉、联

想控股、君慧创投、绵世方达、成都新锦泰承诺遵守97100477.3 号专利许可合

同所涉及的公司股权转让的限制性约定。

报告期内，上述股东遵守了以上承诺。

（三）租赁房屋承诺

公司租赁的主要生产车间和仓库尚未取得房屋所有权证书，其房屋坐落的土

地属于农村集体建设用地，就此，公司的控股股东和实际控制人承诺如合康变频

在租赁期内因拆迁事宜无法继续使用租赁房屋的，其将及时落实租赁房源并补偿

因此给合康变频造成的一切损失。

报告期内，公司的控股股东及实际控制人遵守了上述承诺。

   2010 年半年度报告

28

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
90,000,000 100.00% 90,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 90,000,000 100.00% 90,000,000 75.00%

 其中：境内非国

有法人持股
65,250,000 72.50% 65,250,000 54.375%

   境内自然人

持股
24,750,000 27.50% 24,750,000 20.625%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
 30,000,000 30,000,000 30,000,000 25.00%

1、人民币普通股  30,000,000 30,000,000 30,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 90,000,000 100.00% 30,000,000 30,000,000 120,000,000 100.00%

限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股

数
本期解除限

售股数
本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海上丰集团有限公

司
35,100,000 35,100,000 首发承诺 2013 年 1 月 19 日

刘锦成 10,350,000 10,350,000 首发承诺 2013 年 1 月 19 日

广州市明珠星投资有

限公司
10,350,000 10,350,000 首发承诺 2013 年 1 月 19 日

   2010 年半年度报告

29

北京君慧创业投资中

心
9,900,000 9,900,000 首发承诺 2012 年 3 月 3 日

张燕南 7,200,000 7,200,000 首发承诺 2011 年 1 月 19 日

北京绵世方达投资咨

询有限责任公司
4,500,000 4,500,000 首发承诺 2012 年 3 月 3 日

联想控股有限公司 3,600,000 3,600,000 首发承诺 2012 年 3 月 3 日

杜心林 3,240,000 3,240,000 首发承诺 2011 年 1 月 19 日

张涛 2,520,000 2,520,000 首发承诺 2011 年 1 月 19 日

成都新锦泰投资发展

有限公司
1,800,000 1,800,000 首发承诺 2012 年 3 月 3 日

陈秋泉 1,440,000 1,440,000 首发承诺 2011 年 1 月 19 日

首次公开发行网下配

售股份 0 6,000,000 6,000,000 0 网下配售 2010 年 4 月 19 日

合计 90,000,000 6,000,000 6,000,000 90,000,000

二、前十名股东、前十名无限售流通股股东持股情况表

   单位：股

股东总数 6,378

   前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

上海上丰集团有限公司 境内非国有法人 29.25% 35,100,000 35,100,000 0

刘锦成 境内自然人 8.63% 10,350,000 10,350,000 0

广州市明珠星投资有限公司 境内非国有法人 8.63% 10,350,000 10,350,000 0

北京君慧创业投资中心 境内非国有法人 8.25% 9,900,000 9,900,000 0

张燕南 境内自然人 6.00% 7,200,000 7,200,000 0

北京绵世方达投资咨询有限责

任公司
境内非国有法人 3.75% 4,500,000 4,500,000 4,500,000

联想控股有限公司 境内非国有法人 3.00% 3,600,000 3,600,000 0

杜心林 境内自然人 2.70% 3,240,000 3,240,000 0

张涛 境内自然人 2.10% 2,520,000 2,520,000 0

成都新锦泰投资发展有限公司 境内自然人 1.50% 1,800,000 1,800,000 0

   前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－汇添富均衡增长股票型证券投资

基金
1,643,961 人民币普通股

中国建设银行－摩根士丹利华鑫领先优势股票型

证券投资基金
1,080,310 人民币普通股

中国农业银行－工银瑞信中小盘成长股票型证券

投资基金
1,050,000 人民币普通股

中国工商银行－华安中小盘成长股票型证券投资

基金
1,000,000 人民币普通股

中国工商银行-广发聚瑞股票型证券投资基金 794,530 人民币普通股

   2010 年半年度报告

30

中国农业银行－华夏复兴股票型证券投资基金 699,996 人民币普通股

中国银行－富兰克林国海潜力组合股票型证券投

资基金
699,966 人民币普通股

中国光大银行股份有限公司－泰信先行策略开放

式证券投资基金
563,347 人民币普通股

杭州如山创业投资有限公司 540,000 人民币普通股

中国农业银行－中海分红增利混合型证券投资基

金
498,101 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

的说明

  刘锦成系广州市明珠星投资有限公司实际控制人。根据上海上丰集团

有限公司、广州市明珠星投资有限公司、刘锦成以及叶进吾四方签署的